муниципальное казённое общеобразовательное уIреждецие <<Еманжепинская специапънм

(коррекционная) общеобразоватgльн€UI щкола-интернат для обучающихся, воспитанников

с ограниченЕыми возможностями здоровья (нарушенио интеллекта)>

прикАз

е / р9. А.аЯр
!

N9. ff //
I

с.Еманжелиrка

В цеJUD( обеспечения )л{аilшхся качоственным и безопасным питанием:

соВершонстВоВанияорганиЗациипиТания,осУщ9сТВленияежеДнеЕногопроизВоДсТВенног0
кdнтроля в течеЕие 2020-2021, учебного года

i;i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Дудина Е.В. - директор школы

- Луковкина Н.В.- старшаlI медицинская сестра

- Батурина Г.А.- повар

- Кузина Л.Р. - повар

2.Членам бракеражной комиссии ежедневно

пиц{и (каждого вида блюд, приготовленных в

записью в бракеражном журнале,

3.контроль за исполнением приказа оч}вляю за собой,

Щиректор школы дина

ВеСТИ КОНТРОЛЬ КаЧеСТВа ПРИГОТОВЛеНИЯ4

шкопьной столовой) с соответствутощей

С приказом ознакомлен и согласl

iЖ"/uu
5 6-r^ { {*," 2 А

-7лtrо